Департамент здравоохранения,
труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 15 сентября 2022 г. № 56
г, Нарьян-Мар

О внесении изменения в Административный
регламент предоставления государственной услуги
«Об утверждении Административного регламента

предоставления государственной услуги
«Предоставление мер социальной поддержки

приемным семьям, усыновителям, проживающим
на территории Ненецкого автономного округа»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 30.09.2011
№ 216-п «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления
государственной услуги «Об утверждении Административного регламента
предоставления государственной услуги «Предоставление мер социальной
поддержки приемным семьям, усыновителям, проживающим на территории
Ненецкого автономного округа», утвержденный приказом Департамента
здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного
округа от 21.06.2017 № 50 (с изменениями, внесенными приказом Департамента
здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного
округа от 06.09.2021 № 40) согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его официального
опубликования. __ _

Исполняющий обязанности j ;
руководителя Департамента
здравоохранения, труда и \
социальной защиты населения
Ненецкого автономного округл О.В. Сыропятова

Приложение
к приказу Департамента
здравоохранения, труда и социальной
защиты населения Ненецкого
автономного округа
от 15.09.2022 № 56
«О внесении изменения в
Административный регламент
предоставления государственной
услуги «Об утверждении
Административного регламента
предоставления государственной

услуги «Предоставление мер
социальной поддержки приемным
семьям, усыновителям, проживающим
на территории Ненецкого автономного
округа»

Изменения в Административный регламент
предоставления государственной услуги «Об утверждении

Административного регламента предоставления
государственной услуги «Предоставление мер социальной

поддержки приемным семьям, усыновителям,
проживающим на территории Ненецкого автономного

округа»

1. Подпункт 9 пункта 2 признать утратившим силу.
2. Подпункт 2 пункта 19 признать утратившим силу.
2. Пункты 26, 26.1, 26.2 признать утратившими силу.
3. Пункт 41 признать утратившим силу.
4. Приложение 7 признать утратившим силу.